

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Hansen & Co ApS
Ortenvej 57C, 6800 Varde
CVR-nr. 27 76 38 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

David Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Co ApS
Ortenvej 57C
6800 Varde

CVR-nr.: 27 76 38 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

David Hansen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installations virksomhed og anden tilsvarende entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 10.197, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 176.225.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		428.498	509.807
Personaleomkostninger	1	<u>-413.270</u>	<u>-423.118</u>
Resultat før finansielle poster		15.228	86.689
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger		<u>-1.981</u>	<u>-4.398</u>
Resultat før skat		13.247	82.303
Skat af årets resultat	2	<u>-3.050</u>	<u>-18.091</u>
Årets resultat		<u>10.197</u>	<u>64.212</u>
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>10.197</u>	<u>-53.588</u>
		<u>10.197</u>	<u>64.212</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	30.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
Varebeholdninger		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.712	13.767
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.500	77.500
Andre tilgodehavender		14.388	26.476
Selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.075	16.030
Tilgodehavender		<u>174.675</u>	<u>133.773</u>
Likvide beholdninger		<u>119.797</u>	<u>237.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>301.972</u>	<u>378.414</u>
Aktiver i alt		<u><u>331.972</u></u>	<u><u>378.414</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		51.225	41.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital	4	<u>176.225</u>	<u>283.829</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.577</u>	<u>3.527</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.577</u>	<u>3.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.029	33.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.013	16.896
Selskabsskat		0	14.064
Anden gæld		<u>72.128</u>	<u>26.547</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.170</u>	<u>91.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>149.170</u>	<u>91.058</u>
Passiver i alt		<u>331.972</u>	<u>378.414</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	41.028	117.800	283.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	10.197	0	10.197
Egenkapital 31. december 2023	125.000	51.225	0	176.225

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	400.710	405.505
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.560</u>	<u>17.613</u>
	<u>413.270</u>	<u>423.118</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	20.064
Årets udskudte skat	<u>3.050</u>	<u>-1.973</u>
	<u>3.050</u>	<u>18.091</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang i årets løb		<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>30.000</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.